

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Завод «Сельмаш»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	101	101	0	8	17	76	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	140	140	0	8	19	113	0	0	0
из них женщин	62	62	0	5	5	52	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Инструментальное производство																						
32916001	Заточник, занятый на заточке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом	-	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916002	Термист, постоянно занятый у печей на горячих работах и на ваннах с расплавленными солями	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

32916002 -1А (3291600 2)	Термист, постоянно занятый у печей на горячих работах и на ваннах с расплавленными солями	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916003	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32916003 -1А (3291600 3)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех №4																								
32916004	Кузнец-штамповщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916004 -1А (3291600 4)	Кузнец-штамповщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916005	Машинист на молотах, манипуляторах и прессах	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916005 -1А (3291600 5)	Машинист на молотах, манипуляторах и прессах	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916006	Наладчик кузнечно-прессового оборудования	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916007	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32916007 -1А (3291600 7)	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32916008	Литейщик на машинах для литья под давлением	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916008 -1А (3291600 8)	Литейщик на машинах для литья под давлением	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916009	Заливщик металла	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916009 -1А (3291600 9)	Заливщик металла	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916009 -2А (3291600 9)	Заливщик металла	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

32916010	Обрубщик	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32916010 -1А (3291601 0)	Обрубщик	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32916010 -2А (3291601 0)	Обрубщик	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32916010 -3А (3291601 0)	Обрубщик	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32916011	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916011 -1А (3291601 1)	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916012	Машинист крана	3.1	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32916012 -1А (3291601 2)	Машинист крана	3.1	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32916013	Термист, постоянно занятый у печей на горячих работах и на ваннах с расплавленными солями	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916013 -1А (3291601 3)	Термист, постоянно занятый у печей на горячих работах и на ваннах с расплавленными солями	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916014	Мастер по ремонту оборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	ПППН																						
32916015	Литейщик пластмасс (участок РТИ)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32916015 -1А (3291601 5)	Литейщик пластмасс (участок РТИ)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32916015 -2А (3291601 5)	Литейщик пластмасс (участок РТИ)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

32916015 -3А (3291601 5)	Литейщик пластмасс (участок РТИ)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32916015 -4А (3291601 5)	Литейщик пластмасс (участок РТИ)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32916015 -5А (3291601 5)	Литейщик пластмасс (участок РТИ)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32916015 -6А (3291601 5)	Литейщик пластмасс (участок РТИ)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32916015 -7А (3291601 5)	Литейщик пластмасс (участок РТИ)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32916015 -8А (3291601 5)	Литейщик пластмасс (участок РТИ)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32916015 -9А (3291601 5)	Литейщик пластмасс (участок РТИ)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32916015 -10А (3291601 5)	Литейщик пластмасс (участок РТИ)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32916015 -11А (3291601 5)	Литейщик пластмасс (участок РТИ)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32916016	Литейщик пластмасс (участок литьевых машин)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32916016 -1А (3291601 6)	Литейщик пластмасс (участок литьевых машин)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32916016 -2А (3291601 6)	Литейщик пластмасс (участок литьевых машин)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32916017	Резчик металла на ножницах и	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

		прессах																					
32916018	Заточник (занятый на заточке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом)	-	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916019	Гальваник (участок основной гальваники)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916019 -1А (32916019)	Гальваник (участок основной гальваники)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916019 -2А (32916019)	Гальваник (участок основной гальваники)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916019 -3А (32916019)	Гальваник (участок основной гальваники)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916019 -4А (32916019)	Гальваник (участок основной гальваники)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916019 -5А (32916019)	Гальваник (участок основной гальваники)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916019 -6А (32916019)	Гальваник (участок основной гальваники)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916019 -7А (32916019)	Гальваник (участок основной гальваники)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916019 -8А (32916019)	Гальваник (участок основной гальваники)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916020	Гальваник (участок промежуточной гальваники)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916020 -1А (32916020)	Гальваник (участок промежуточной гальваники)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916020 -2А	Гальваник (участок промежуточной гальваники)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

(3291602 0)																							
32916021	Корректировщик ванн	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916021 -1A (3291602 1)	Корректировщик ванн	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Цех №24																						
32916022	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916022 -1A (3291602 2)	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916022 -2A (3291602 2)	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916022 -3A (3291602 2)	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916022 -4A (3291602 2)	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916022 -5A (3291602 2)	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916022 -6A (3291602 2)	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916022 -7A (3291602 2)	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916022 -8A (3291602 2)	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916022 -9A (3291602 2)	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

32916022 -10A (3291602 2)	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916022 -11A (3291602 2)	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916022 -12A (3291602 2)	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916022 -13A (3291602 2)	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916022 -14A (3291602 2)	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916022 -15A (3291602 2)	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916022 -16A (3291602 2)	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916022 -17A (3291602 2)	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916022 -18A (3291602 2)	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916022 -19A (3291602 2)	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916022 -20A (3291602 2)	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32916022 -21A (3291602	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

2)																								
32916022 -22А (3291602 2)	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
32916023	Лаборант химического анализа	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
32916024	Оператор станков с программ- ным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32916024 -1А (3291602 4)	Оператор станков с программ- ным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32916025	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32916026	Оператор-кузнец на автомати- ческих и полуавтоматических линиях	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
32916026 -1А (3291602 6)	Оператор-кузнец на автомати- ческих и полуавтоматических линиях	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
32916026 -2А (3291602 6)	Оператор-кузнец на автомати- ческих и полуавтоматических линиях	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
32916026 -3А (3291602 6)	Оператор-кузнец на автомати- ческих и полуавтоматических линиях	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
32916026 -4А (3291602 6)	Оператор-кузнец на автомати- ческих и полуавтоматических линиях	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
32916027	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
32916027 -1А (3291602 7)	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Военное представительство																							
32916028	Представитель (кабинет 664 ВП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32916029	Специалист (кабинет 644 ВП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32916030	Старший инженер (кабинет 644	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

ВП)																								
32916031	Специалист (цех №24)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32916031 -1А (3291603 1)	Специалист (цех №24)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32916031 -2А (3291603 1)	Специалист (цех №24)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32916032	Представитель (цех №24)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32916033	Представитель (кабинет №203)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

С.Л.Шалагинов
Ф.И.О.

22.03.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОУПиМТ
(должность)

(подпись)

Е.В.Ткач
Ф.И.О.

22.03.2017
(дата)

Начальник ООТ,ЭиПК
(должность)

(подпись)

Г.П.Бессолицына
(Ф.И.О.)

22.03.2017
(дата)

Ведущий инженер лаборатории ПК
(должность)

(подпись)

Н.Ю.Лобанова
(Ф.И.О.)

22.03.2017
(дата)

Председатель ППО «Сельмаш»
(должность)

(подпись)

В.А.Сунцов
(Ф.И.О.)

22.03.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3170

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Новокшенов Максим Васильевич
(Ф.И.О.)

(дата)

2174

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Смертина Ирина Владимировна
(Ф.И.О.)

(дата)